

Handläggare
[REDACTED], Miljösamordnare
MiljohandlaggareElnat@skekraft.se

Energimarknadsinspektionen
Avdelningen för tillstånd och prövning
[REDACTED]
registrator@ei.se

Komplettering av ansökan (Ärende 2017-102532)

Energimarknadsinspektionen har den 2017-10-02 skickat ut begäran om komplettering avseende en ansökan om förnyad koncession för en befintlig 170 kV-linje, 412 Gx(1), vid stadsdelen Morö Backe och Solbackens handelsområde i Skellefteå kommun.

Skellefteå Kraft Elnät AB återkommer härmed med komplettering av rubricerat ärende.

1. Intäktsram

Energimarknadsinspektionen efterfrågar vilken redovisningsenhet ledningen faller in under.

Den ansökta ledningen kommer att tillhöra redovisningsenhet RER 00318.

2. Områdeskoncession

Energimarknadsinspektionen efterfrågar vilken områdeskoncession som berör ledningen.

Den berörda områdeskoncessionen har nummer 412 KC.

3. Sökt giltighetstid

Energimarknadsinspektionen begär att sökanden förtydligar om koncessionen skall gälla tills vidare eller om den ska tidsbegränsas.

Skellefteå Kraft Elnät AB yrkar att tillståndet ska gälla tills vidare.

4. Stolparnas utförande

Energimarknadsinspektionen efterfrågar en tydligare beskrivning av luftledningens tekniska utförande, impregneringstyp samt typ av fundament.

Kraftledningen är konstruerad av par-stolpar i kreosotimpregnerat trä med horisontella faser. Stolarna är nedgrävda i backen och saknar fundament.

5. Underhåll

Som det beskrivs i miljökonsekvensbeskrivningen till ansökan så besiktas ledningen på årsbasis (med helikopter eller skoter). Vart 8:e gör man dessutom en mer utförlig underhållsbesiktning vilken utförs till fots. Utfallet från dessa besiktningar bestämmer sedan


behovet av underhålls arbeten. Störningen för närboende i samband med dessa besiktningar är ytterst begränsad och övergående.

De röjningar som sker vart 6:e år (A-röjning vart 12:e år och B-röjning vart 12:e år) kan orsaka vissa störningsmoment i form av buller.

Innan en åtgärd utförs som kan antas ha en betydande påverkan på naturmiljön görs en anmälan till länsstyrelsen i enlighet med 12 kap 6§ i Miljöbalken.

Med vänlig hälsning

Skellefteå Kraft Elnät AB


Miljösamordnare